
西藏森林消防总队特勤大队改扩建设项目、西藏森林消防总队日喀则大队营区改

扩建项目勘察设计招标公告

（招标编号：S1407003401007633001）

       
项目所在地区：西藏自治区

一、招标条件

    本西藏森林消防总队特勤大队改扩建设项目、西藏森林消防总队日喀则大队营区改扩建

项目勘察设计已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 723.054724万

元，招标人为西藏自治区森林消防总队。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：建设范围包括但不限于（1）西藏森林消防总队特勤大队改扩建设项目：原有教

学楼、食堂、营房、备勤公寓、仓库、设备房及水、电、暖、供氧、总平附属等改造，新建

综合楼、门卫室、犬舍、设备房以及配套水、电、暖、供氧等附属设施，新建建筑面积 15407.98

平方米，改造建筑面积 6777.55平方米，外立面维修改造建筑面积 3624.79平方米（以最终

相关部门审核通过文件为准）；（2）西藏森林消防总队日喀则大队营区改扩建项目：原有综

合楼、食堂、综合训练棚、仓库、车库、锅炉房、士官公寓、犬舍、室内训练场及水、电、

暖、供氧、总平附属等改造，新建综合楼、门卫室、柴发机房、阳光棚及配套水、电、暖、

供氧等附属设施，新建建筑面积 5220.17平方米，改造建筑面积 2520.55平方米，外立面维

修改造建筑面积 1513.54平方米（以最终相关部门审核通过文件为准）；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西藏森林消防总队特勤大队改扩建设项目、西藏森林消防总队日喀则大队营区改

扩建项目勘察设计;  

三、投标人资格要求

    (001西藏森林消防总队特勤大队改扩建设项目、西藏森林消防总队日喀则大队营区改

扩建项目勘察设计)的投标人资格能力要求：3.1 本次招标要求投标人须同时具有建设行政

主管部门颁发的工程勘察专业（岩土工程（勘察））乙级和建筑行业（建筑工程）乙级及以

上资质的独立法人，具有近三年（2020年 1月至今）以来类似工程勘察设计项目业绩，并

在人员、设备、资金等方面具有相应的勘察设计能力；

3.2勘察负责人须具有国家注册土木工程师（岩土）执业资格；设计负责人须具有一级注册



建筑师执业资格，同时具有中级工程师及以上职称；

3.3 区外建设工程企业在藏委托人应当为本企业人员，授权时需满足企业为其缴纳 3个月以

上社会保险，在藏从业期间均需要本企业为其缴纳社会保险。区外建设工程企业在藏出现的

法律纠纷由本企业承担。；

3.4凡有不良记录的企业不得报名；

3.5本次招标不接受联合体投标；

3.6本项目采用资格后审方式。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 08日 00时 00分到 2023年 12月 14日 23时 59分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 12月  08 日 00时 00分至 2023年 12 月 

14 日 23时 59分(北京时间，法定节假日除外)；登录西藏自治区公共资源交易平台（通过

西藏自治区公共资源交易网登录，网址：ggzy.xizang.gov.cn）下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 29日 09时 50分

递交方式：西藏自治区公共资源交易平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 29日 09时 50分

开标地点：西藏自治区公共资源交易平台

七、其他

    一、招标条件

本招标项目西藏森林消防总队特勤大队改扩建设项目、西藏森林消防总队日喀则大队营区改

扩建项目勘察设计招标已由相关文件批准实施，招标人为西藏自治区森林消防总队，项目资

金来自申请中央预算内投资,出资比例为 100%，项目已具备招标条件，现对该项目的勘察设

计进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1工程项目建设地点：拉萨市、日喀则市境内；

2.2项目概况：建设范围包括但不限于（1）西藏森林消防总队特勤大队改扩建设项目：原

有教学楼、食堂、营房、备勤公寓、仓库、设备房及水、电、暖、供氧、总平附属等改造，

新建综合楼、门卫室、犬舍、设备房以及配套水、电、暖、供氧等附属设施，新建建筑面积



15407.98平方米，改造建筑面积 6777.55平方米，外立面维修改造建筑面积 3624.79平方

米（以最终相关部门审核通过文件为准）；（2）西藏森林消防总队日喀则大队营区改扩建项

目：原有综合楼、食堂、综合训练棚、仓库、车库、锅炉房、士官公寓、犬舍、室内训练场

及水、电、暖、供氧、总平附属等改造，新建综合楼、门卫室、柴发机房、阳光棚及配套水、

电、暖、供氧等附属设施，新建建筑面积 5220.17平方米，改造建筑面积 2520.55平方米，

外立面维修改造建筑面积 1513.54平方米（以最终相关部门审核通过文件为准）；

2.3标段划分及招标范围：本项目共分为一个标段；包括完整的地勘报告、现场地勘服务、

方案深化设计、初步设计、施工图设计、设计概算等施工过程中的设计咨询服务、技术交底、

变更、验收、配合评审及审计工作等相关服务工作。

2.4服务周期：20日历天。签订合同后至设计成果文件交付

2.5质量要求：勘察及设计深度要求应符合国家有关法律法规和现行工程建设标准规范规定

的深度要求，并通过相关主管部门的评审。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须同时具有建设行政主管部门颁发的工程勘察专业（岩土工程（勘

察））乙级和建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质的独立法人，具有近三年（2020年 1月

至今）以来类似工程勘察设计项目业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的勘察设计

能力；

3.2勘察负责人须具有国家注册土木工程师（岩土）执业资格；设计负责人须具有一级注册

建筑师执业资格，同时具有中级工程师及以上职称；

3.3 区外建设工程企业在藏委托人应当为本企业人员，授权时需满足企业为其缴纳 3个月以

上社会保险，在藏从业期间均需要本企业为其缴纳社会保险。区外建设工程企业在藏出现的

法律纠纷由本企业承担。；

3.4凡有不良记录的企业不得报名；

3.5本次招标不接受联合体投标；

3.6本项目采用资格后审方式。

四、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2023年 12月  08 日 00时 00分至 2023年 12 月 14 日 23时 59

分(北京时间，法定节假日除外)；登录西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区公共

资源交易网登录，网址：ggzy.xizang.gov.cn）下载招标文件。

五、投标文件的递交 



   5.1投标文件截止时间为（投标截止时间）2023年 12月 29 日 09 时 50分；投标人应在

截止时间前通过西藏自治区公共资源交易平台（通过西藏自治区公共资源交易网登录，网址：

ggzy.xizang.gov.cn）递交电子投标文件。

5.2、逾期上传或不按要求递交的，投标文件将予以拒收。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》、《中国招标投标公共服务平台》、《西藏

自治区政府采购网》、《中国政府采购网》上发布。

七、联系方式

1、招标人信息

名   称：西藏自治区森林消防总队　　　　　　　　　　　

地   址：西藏自治区拉萨市城关区江苏大道 27号　　　　　　　　　　　

联系方式：门老师  18947695626

招标代理机构信息

名    称：四川兴鑫建设工程项目管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　　址：拉萨市八一北路八一国际广场 A栋 6楼 602-605室　　　　　　　　　　　　

联系方式：蔡女士 0891—6837067/18989092120　　　　　　　　　　　　

3、项目联系方式

项目联系人：蔡女士 

电　　  话：0891—6837067

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：西藏自治区森林消防总队                         

   地    址：西藏自治区拉萨市城关区江苏大道 27号　　                             

   联 系 人：门老师                               

   电    话：18947695626                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川兴鑫建设工程项目管理有限公司

   地    址： 拉萨市八一北路八一国际广场 A栋 6楼 602-605室



   联 系 人： 蔡女士

   电    话： 18989092120　

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


